[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»
ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГЛАВА сельского поселения КАРАУЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» октября 2017г.

    № 12-П
О внесении изменения в Постановление Главы сельского поселения Караул от 29.01.2009г. №58 «О комиссии при Главе сельского поселения Караул по формированию и подготовке резерва управленческих кадров сельского поселения Караул»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации сельского поселения Караул:

ПОСТАНОВИЛ:

1.  Внести в Постановление Главы сельского поселения Караул от 29.01.2009г. №58 «О комиссии при Главе сельского поселения Караул по формированию и подготовке резерва управленческих кадров сельского поселения Караул» (в ред. от 27.11.2014г. №22) изменение, изложив приложение 2 в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике «Усть - Енисеец» и на официальном сайте сельского поселения Караул.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Караул
Д.В.Рудник

                      Приложение
                      к Постановлению Главы
                      сельского поселения Караул

                      от «24» октября 2017 г. №12-П
Состав Комиссии при Главе сельского поселения Караул по формированию и подготовке резерва управленческих кадров сельского поселения Караул
Рудник Дмитрий Владимирович – Глава сельского поселения Караул, председатель Комиссии

Джумаева Елена Викторовна – Начальник отдела управления делами Администрации сельского поселения Караул, заместитель председателя Комиссии

Гмырко Елена Петровна – Ведущий специалист Караульского сельского Совета депутатов, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

1. Яптунэ Диана Валериевна – Заместитель Руководителя Администрации сельского поселения Караул по КМНТ, общим вопросам и культуре;

2. Рагозина Альмира Шаймулловна – Начальник отдела экономики, муниципального заказа и сельского хозяйства Администрации сельского поселения Караул;
3. Вэнго Евгения Александровна – Директор МКУК «Центр народного творчества и культурных инициатив» сельского поселения Караул;

4. Алекберова Надежда Александровна – Директор МКУК «Централизованная библиотечная система» сельского поселения Караул;

5.  Барков Александр Михайлович – Депутат Караульского сельского Совета депутатов;
6. Коробинский Александр Владимирович – Руководитель Территориального подразделения Администрации сельского поселения Караул в п. Усть-Порт (по согласованию);

7. Тэседо Снежана Александровна – Руководитель Рерриториального подразделения Администрации сельского поселения Караул в п. Носок (по согласованию);

8. Кармашкина Вера Владимировна – Руководитель Территориального подразделения Администрации сельского поселения Караул в п. Байкаловск (по согласованию).